wecoline

Microvezel glas- en metaaldoek

Omschrijving Specificaties
Met deze doek van 320gr/m2 reinig je klamvochtig met water Artikelnummer 03013100
moeiteloos gladde oppervlakken zoals glas, metaal, spiegels en
. . ) Kleur Blauw
separatieglas. Door de doek in acht vlakken te vouwen, maak je
optimaal gebruik van het reinigingsoppervlak. Na gebruik is de doek Afmeting 40x40cm
wasbaar tot 95 graden en kan kleurcodering eenvoudig worden )
Verpakking Set
toegepast met de verschillende beschikbare kleuren doeken. Let op
Gerelateerde producten
wecolin ol

Microvezel glasdoek Flacon bedrukt Wecoline  Wecoline ergo bottle
soepel

03030819 03030843
03010810
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Microvezel glas- en metaaldoek

wecoline

Varianten

Artikelnummer
03013100
03013101
03013102
03013104
03013109

18/02/2026

Afmeting
40x40cm
40x40cm
40x40cm
40x40cm
40x40cm

Kleur
Blauw
Geel
Rood
Groen

Rood/Wit

Verpakking
Set
Set
Set
Set

Set

Doos inhoud
10
10
10
10
10

Afmeting doos

142 x b22 x h36.5
142 x b22 x h36.5
142 x b22 x h36.5
142 x b22 x h36.5
142 x b22 x h36.5

EAN Code HE

4004188006058
4004188006065
4004188006072
4004188006096
4004188156197



